



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

M-Tex ApS

Langstrengvej 33, 6100 Haderslev

CVR-nr. 31 60 19 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Morten Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-Tex ApS
Langstrengvej 33
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 60 19 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ladegaard

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af produktionskapacitet inden for tekstilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 971.909 kr. mod kr. 255.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | 2.512.924 | 1.446 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.258.873 | -1.121 |
| Driftsresultat | 1.254.051 | 325 |
| Andre finansielle indtægter | 15.961 | 13 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -465 | -1 |
| Resultat før skat | 1.269.547 | 337 |
| Skat af årets resultat | -297.638 | -82 |
| Årets resultat | 971.909 | 255 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 971.000 | 254 |
| Overføres til overført resultat | 909 | 1 |
| Disponeret i alt | 971.909 | 255 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 555.769 | 165 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.985.070 | 87 |
| Andre tilgodehavender | 20.482 | 17 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.691 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.587.012</u> | <u>271</u> |
| Likvide beholdninger | <u>113.276</u> | <u>726</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.700.288</u> | <u>997</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.700.288</u> | <u>997</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 41.876 | 41 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 971.000 | 254 |
| Egenkapital i alt | <u>1.092.876</u> | <u>375</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 949.130 | 149 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 391.095 | 82 |
| Anden gæld | 267.187 | 390 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.607.412</u> | <u>622</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.607.412</u> | <u>622</u> |
| Passiver i alt | <u>2.700.288</u> | <u>997</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 771.807 | 634 |
| Pensioner | 481.667 | 482 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.399</u> | <u>5</u> |
| | <u>1.258.873</u> | <u>1.121</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding af 1978 ApS, CVR-nr. 33953615 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.